A 4 i 41

COMUNE DI PARTINICO

CITTA® METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
N° 4 SVILUPPQ DEL fERRITORIO F CURA I)PI LA CITTA’

o ail w ut

ND/{{zhy del )fﬂ //j.ff’/P

Nt

OGGETTO: Affidamento in gestione alleconomo comunaie delle somme necessarie per
piccole spese per il settore n” 4 Sviluppo del Tenitorio e Cura della Citta  ai sensi del
decreto legistativo 267/2000( mese di Ottobre 2019)

I, RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la proposta di determinazione inerente foggetio;
RITENUTA 5 slessa mgc:]du_ corretta ¢ conforite atle norme primaric ¢ sceondarie vigentl ai sensi e pey ,_z;il effetts di
quante dispone Part. 147 bis del D, Lgs. 267/2000 come applicabile nell’Ordinamento regionale;

DETERMINA

di approvare la superiore proposla inerente Uoggetto che si allega alla presente per farne parte infegrantc ¢

" sostanziale ed in CO]"ISLEHCH?H adottare’il presente stto con la narkativa, maolivazioni ed il disposto, di cui in

praposta da intendersi qui integraimente riportate ¢ (rascritte,

11, RESPONSAKILE DEL SETTORE
- " » s ARCH. gNNAMARIAJRIZZO o - .

‘ I

4



o

L Y3

by

"

it

£

o

w




L ¥

. I’ - . » . “ o .
- s - | 4y 4
1y
. g ' %%wﬁ? : '
COMUNE DI PARTINICO
THT4? METROPOLITANA DI PALERMO
Settore: SVILUPPQ DEL TERRITORIO E CURA DELLA CITTA’

) M.»i : . m.u " Y Wi a W " e

» PROPOSTA DI PR OVVEBIMENTO DETERMINAY Vo ¥

No 268 DEL zg/te])p

Oggetto: Affidarmento in gestione alleco

nomo comunale delle somme necessarie per

piccole spese per il settore n® 4 Sviluppo del Territorio e Cura della Citta ai sensi del

decreto legislativo 267/2000( mese di ©

ttobre 2019)

H proponente

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto, di interesse in

relaziong al présente atto, "

PREMESSO:
CHE it Responsabile del Settore n° 4 Sy
gli uffici di: Manutenzioni e Verde Pubbli

i " I
4

ituppo del Territorio e Cura delia Citta per gestire
co ,ha necessitad’ di assumere un impegno di

spesa per fronteggiare nel corso dell'anno Mutte le spese minute ed urgenti per il normale

e continuo funzionamento ;
CHE ai sensi dell'art.9 de| Regolamento

per il Servizio Economato e’ stato istituito un

fondo da ripartire ai servizi individuati dallamministrazione Comunale ;

CHE; ai sensi delfart. 107del Decreto Lg.vo 267/2000 sono stati attribuiti ai Capi Settori
Respgnsabfﬁ degli uffic igompiﬁtdi attuazionadeglifgbiettivi e deibrogr&nmi definiti Bn

dai regolamenti; B
JCHE  per assicurare il cormretio s

gli atti'di indMizzo adottati dallofyano pofitico. secontlo I modalita

siabilite da”g statuto o
B ' % 5

volgimento degli uffici opportuno impegnare

preventivamente le somme pel far fronte a tutte le minute spese del Setfore évi!uppo del

territorio e cura della citta pertinenti capt

toli dei servizi interessati:

‘ - VISTO lo statuto Comunale,nonché il Regolamento di organizzazione e di Contahilita:

VISTO L.R. n.30 del 23/12/2000 riguard

Ritenuto necessario ,per le motivazion
fine di evitare interruzioni negli uffici del

ante "Norme sull’ ordinamento degli Enti Locali © :

| sopra riportate ,impegnare le suddette somime  al
Setfore;

DARE ATTO che non eééendo"‘atato ancora approvato il Bilancio di Pré”\/isione 2017, si

opera in regime di Gestione provvisoria

e che il presente impegno di spesa rientra.nello

stanziamento dell'ultimo Bitancio appravato 2016 /2018:

DARE ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n° 46 del 10/10/2018 & stato
dichiarato il dissesto finanziario del Comune dj Partinico, ai sensi dell'art. 248 del Degreto

Legisiativo 267/2000

e



L

£ 500, 00 al Capi’fo!o 1498, del bilancio ?019

A 2 A N ' " ¥ 3 ;
wr & oo P o - " - w4

g Ay : A [N . e
Che I'assunzione del superiore impegno di spesa & necessario in quaitio al sensi dell’art
163 del D.Lgs 267/2000 e dell'art 2600 del TUEL, si tratta di

Spesa necessaria per non causare disagi e disservizi all'utenza interessata e per il buon
funzionamento dell'uificio stesso;

 Che lassunzione del presente impegno rientra nello stariziamento delf'ultimd Bilancio

approvate 2016/2018, nei imiti di quanto previsto nell'ipotesi di Bilancio stabilmente -
equilibrato 2017/2012 e di quanto previsto dall'art.250 ¢.1 def Tuel, ed & coerente con il
processo dirisanamento di cui all'ipotesi di Bilancio Stabilmente riequilibrato approvato
dal consiglio comunale con deliberazione n 68 del 21/10/2018

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE |

1l
i B al l E Wl " m ut

M o o W il

Impegnate e affidare all’Ecoriomo Comunale fa géstione diretia della somma complessive

£€ 2600,00 necessari per il funzionamento degli uffici del Settore Sviluppo del territorio &
Cura della Cittd cosi come di seguito riportato :

£ 500,00 al capilolo 2076 del bilancio 2018
€ 280,00 al capitolo 2069 del bilancio 2018
£ 105,00 al capiiolo 2078 del bilancio 2019
€ 500,00 al capitolo 1529 del bilancio 2019
£ 500,00 aj capitolo 2422 del bilancic 2019

€ 215,00 al capitole 2071 del bitancio 2019

VIETA la propesta di determinazione merente foggetto;

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme primarie e secondarie vigenti ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lg& 267/2000 Com@ appllcablle

nelfOrdinamento Regionale

1) DI DARE mandato al 1° settore Ufficio di segreteria generale di pubbli'ri:ar@ il presente
provvedimento ;

- per quindici giorni consecutivi all'albo pretorio onling;

- per estratto e permanentemente nell'apposita sezione del sito istituzionale dellEnte

“Estratto  Atti/Pubblicitd notizia" enfro 7 giomi dalfemanazione 3 giorni se resa

immeditamente esecktivaka pena nullita eell'sfio siesso;  »

[
- permanegitemente nell’ appg,&ltd‘ sezione  del sﬁo |st[tu7|onal dé'l[ Lnte “ Atti
g % & 3

Amministrativi®; -
Rende noto

Che la strutiura competente @ il settore 4 sviluppe del terriforio & cura della citt;

Che il responsabile det procedimento & la Dott.ssa Marinella Rescica |

Che avverso il presente provvedimento & consentito ricorso straordinario al Presidente
della Regione Siciliana e giutisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale
rispettivamente entro 120 e 60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione
allalbo pretorio online del pl@‘%ﬁﬂt? p:ovvod;mento

Partinico II e
Il proponente il Capo § ‘%c;wmo
Dott. 558 M. Rescica ' inq}G G:}iilo

; l:f‘. a - P i j s .
FE &4 ‘E‘!_ I ,

dr

-



L by + i o

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:
Affidamento in gestione all'economo comunale delle somme necessarie per piccole spese
per il settore n° 4 Sviluppo del Territorio e Cura della Citta ai sensi del decreto legislativo
267/2000 mese di Ottobre 2019

" VISTO DI REGOLARITA" CONTABILE
E
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

O La presente determinazione non necessita di parere di regolarita contabile in guanto non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.

Sulla presente determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, come
applicabili nell’Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile :

0 S APPONE

0 NON 51 APPONE per le motivazioni allegate.

Sulla presente determinazione, ai sensi degli artt. 147 bis, comma 1, ¢ 151 comma 4, D. Lgs. 267/2000,
come applicabili nell’Ordinamento regionale, il visto di regolaritd contabile con attestazione della copertura
finanziaria :

ey S| APPONE

si attesta I'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Descrizione Importo Capitolo Missione Preﬂmpd%ﬂé "My Impegne
Eeoar vl 2 € ol oo 20 14 ol o7 1 e} 200F i o Yol
h 782,87 LAl b g LTI
Yoo [:‘J,.g) . 1373’ Sy 1y rroy \T‘Jé
v EEEN 157 ¢ S i W 2173
) Cu D, B 2L11 ool oy Y oo 228
l TEREL 107l lov ol 1o () Lo v A
i guD, 00 tey f’ﬁ) W 4 Y

Si attesta I'avvenuta registrazione della seguente diminuzione dell’entrata:

"""" Descrizione Importo Capitolo [ Missione Pre-accert, Accertamento
- € » » - -

"0 NON SI APPONE per le motivazioni allegate.

Partinico, \ 1 Rpgesporisabilarislsghipre
‘ .. EEBMLICo Finanziarig
LOTUTIRED e Misuraca
Controdeduzioni del Settore proponente alle osservazioni di cui al parere di regolarita contabile .
Osservazioni controdedotte dal Responsabile del Settore proponente con nota mail prot. N.
dal

VISTO di regolarita contabile e della attestazione di copertura finanziaria confermato: 51 @ NO O




a

hr

n

Ay

LT3

LY



LY

A

Ha

LY

Ay

LT

"

o

w

i

il

m




R N s A A Ay

PV Y E T ETI A

CERVIFICATO DI PUBBLICAZIONE

o bt Tl Wl LT

Si attesta che la presente deliberazione & stata affissa, in copia, alt’Albo Prelorio online del

Comune per 15 giorni consecutivi dal s al al N.

Partinico, I

11 responsabile della pubblicazione online

L - "h (1 (T



